[12] ¶ *Mas enperó, Seyner, encara demostren molt mils les creaturas la vostra gran bonea e noblea que nos no ns sabem alegrar en ela; e assó es per raó de la nostra frevoltat e mesquina, qui no volem conexer so que conexer poriem.*

[12] ¶ *Tamen domine deus creature manifestant et ostendunt nobis melius tuam maximam bonitatem et tuam excellentem nobilitatem · quam nos sciamus per earum manifestacionem gaudere in te · et hoc accidit nobis causa magne fragilitatis [a cont. un mot interlineat:] et ignorancie que est in nobis · quia nos non cognoscimus hoc quod esset possibile humane fragilitati ad cognoscendum ·*

[13] **B***en sabetz vos, Seyner Deus, que los vostres sers se deurien alegrar tant en vos tro que nula felonia ni ira no-s poges acostar a els.*

[13] **Q***uia omnes homines naturaliter deberent tantum gaudere in te domine deus · [un mot esborrat ita ?] quod nullum scrupulum ire seu tristicie posset cadere in ipsis ·*

[14] ¶ *A, Seyner ver Deus, prec-vos que adoncs con eu m'alegre en vos, que us placia que tanquetz totz los foratz per los quals entre en mi ira, per tal que en mi no pusca pervenir.*

[14] ¶ *Vnde domine humiliter exoro tuam clemenciam · quatenus tu digneris mihi prestare tantam gratiam gaudendi in te [a cont. ratllat: taliter ita] · quod omnia foramina et omnes pori [a cont. dos mots interlineats:] mei corporis sint clausi · pro quibus ira uel tristitia posset in me introire ·*

[15] ¶ *Obritz, Seyner, totz los foratz e les portes de ma casa per tal que tota s'umpla de gaug e d'alegre, lo qual nos devem aver con vos sotz en esser.*

[15] ¶ *Item domine tibi supplico ut deuotus · quod tu adaperias foramina et ianuas mei cordis · taliter quod adimpleatur gaudio et leticia · que debet in nobis omnibus esse propter hoc quia tu es · [a cont. ratllat: in esse]*

[16] **A**, *Seyner Deus on es franquesa e mercé, si alguns homens se volen alegrar e-s volen tots umplir de gaug, vengen a mi, cor mi n'atrobaran axí plen con font brotant es plena d'ayga.*

[16] **D**omine deus uirtutum si forte sunt aliqui qui uelint gaudere in te · et esse pleni gaudio perfecto · recurrant ad [a cont. ratllat me i interlineat un mot:] iustum seruum tuum · quia ipsi inuenient [a cont. ratllat me i interlineat un mot:] eum ita repletum omni gaudio · sicut fons uiuus aqua mananti ·

[17] ¶ *E si tant s'es, Seyner, que vengen a mi e-m demanen on es lo gran tresor per que hom recep acabat gaug e acabada alegria sapiatz, Seyner, que eu lur diré que aquel trobaran en la cogitació d'aquel [qui] ymagena lo gran be qui-s segex en lo vostre esser con es en esser.*

[17] ¶ *Si forte domine aliqui uenerint ad me · a quibus ego interroger [!] · ubi est summum gaudium in quo omnis perfectio gaudii [amb un signe afegit] recipitur · ego respondebo immediate eis · quod ipsi inuenient illud · si bene uoluerint premeditari in cordibus suis uel habere rectam [a cont. ratllat ymaginationem i interlineat un mot:] intelligenciam · quod tantum illud est in te · et hoc est propter hoc quia tu es [a cont. ratllat i tacat in i probablement esse]*

[18] ¶ *E si venen a mi, Seyner, e reciben l'alegre e-l gaug que poran recebre, poran-se-n tant portar tro que mal ni dolor ni ira no cabrá en els.*

[18] ¶ *Et si forte aliqui uenerint ad me · et receprint in se istud summum gaudium · ipsi erunt in tantum pleni predicto gaudio · quod [a cont. ratllat ullum i interlineats dos mots:] uix ullum malum poterit in eis recipi · nec cadere in eorum subiectis ·*

[19] **O**, *Seyner ver Deus, qual cor poria comprendre la vertut ni la bonea de vostre esser? No negú. Ni no-s cové, Seyner, que-l alegre que l'om ne deu aver pusca nul cor compendre.*

[19] **D**omine deus [a cont. ratllat el text que es transcriu més avall (*) i al marge superior, amb una crida en el text:] *quia nullum cor humanum potest comprehendere bonitatem tui esse quia infinita est · ideo impossibile est quod aliquis posset comprehendere illud gaudium quod debet habere in se · eo quod tuum esse est ·*

(*) *benedictus sis tu qui posuisti [a cont. taca] discrecionem uirtutis noticie in me · quod ego cognosco quod nullum cor humanum posset in se recipere nec comprehendere uirtutem [a cont. un mot tacat o ratllat] excellentem bonitatem tui esse · ergo non est conueniens nec consoniens [?] rationi priusquam ita est · quod illud gaudium quod unusquisque debet in se habere propter hoc quia tuum esse est [a cont. ratllat in esse] · quod aliquod cor humanum seu mens [a cont. ratllat esse] possit illud comprehendere ·*

[20] ¶ *O, Seyner, on son vuls qui pusquen conpendre a veser vostra bonea? Ni quals boques purien nomenar vostres vertutz? Ni quals oreles purien oyr les lausors qui-s pertayerien a la vostra bonea?*

[20] ¶ *Item domine deus in me est tanta noticia infusa a tuam largiflua bonitate · quod percipio et cognosco · quod non sunt [a cont. ratllat cordis nec] mentis oculi nec etiam corporales qui sufficiant ad [a cont. ratllat 9... gitandum ? i interlineat un mot:] cernendum seu ad cogitandum tuam bonitatem nec sunt lingue [lingue amb la -u-interlineada] alicuius ydiomatis que possint proferre tuas virtutes · nec sunt aures capitum que possint audire laudes pertinentes ad tuam maximam bonitatem [primer hi havia escrit tue maxime bonitati però s'ha afegit inerlineat ad i s'ha retocat la resta.]*